BIROUL ELECTORAL JUDETEAN NR.23 IALOMITA
Slobozia, Piata Revolutiei, nr. 1, judetul Ialomita
telefon: 0243.232.688, fax: 0243.236.845

DECIZIE
privind acreditarea reprezentantilor interni la cererea
PRO TV

Avand in vedere:

- dispozitiile art. 73 din Legea nr. 33/2007 privind organlizarea si desfasutarea
alegerilor pentru Parlamentul European, republicatd, cu modificarile ulterioare;

- Decizia Biroului Electoral Central nr. 14D/29.03.2019 privind procedura de
acreditare a observatorilor interni si reprezentantilor interni ai mass-media la
alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2019;

- Cererea de acreditare reprezentanti interni, formulatd de PRO TV,
inregistratd la BEJ Ialomita nr. 23 sub nr. 34/07.05.2019,

DECIDE:

Art. 1. Se acrediteazd ca reprezentanti interni pe raza sectiilor de votare din
raza de competentd a Biroului Electoral Judetean Ialomita, urmdtoarele persoane
desemnate de institutia mass-media PRO TV:

ANGHELESCU GABRIEL IF 364767
BAN DUMITRU RK 131566
BARBULESCU OVIDIU RAZVAN RR 815517
BARDUT IONUT VALENTIN RD 976898
BARDUT MIRCEA GABRIEL RD 933778
BUCSA IOAN RK 254497
BUCSA MIHAI SILVIU RR 869149
BUZA CRISTIAN IF 236203
CALINOIU NICOLAIE ROBERTO RK 177858
CHISAR ARISTIDE IONUT RR 919072
CIAUSU IULIAN RD 819829
COJOCARI VITALIE RR 668452
CORBEANU DAN CONSTANTIN RX 813967
CORCHIS CRISTIAN IOAN PA 423279
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CRETEAN
CULCUSICA
CULITA
CUREA
DANILOV
DOBRE
DOBRESCU
DONTU
DOROBANTU
DULGHERIU
DUMITRU
FERARU
GHEORGHE
GHITA
HULPE
IANCU
IONASC
IONESCU
IORDACHE
IORDACHE
IOSIF

IOVI STERE
JIPA
MARGARIT
MARIN
MARINACHE
MARINESCU
MIHALEA
NITESCU
NITOIU
OANTA
PANCIU
PETCU
PETICILA PANTAZI
POPOVICI
RICLEA
SBANA
STAN
TANASE
TATARU
TODICA
VAGO
VARGA
VIJEU

VLAD

VLAD
VLAICU

GABRIEL

GABRIEL ANDREI
LAURA ELENA
LILIANA

CAMELIA

MIHAELA CRISTINA
SORIN

CAMELIA

ION MIHAI

DALILA

CRISTIAN
STEFANIA RAMONA
MIHAI OVIDIU
BIANCA ANDREEA
RAFILA ROXANA
CRISTINA

SORINA

MARIO CLAUDIU
CRISTIAN IONUT
CATALINA

FLORIN CRISTIAN
ADRIANA

MIHAI

SILVIU REMUS
NICULAE

MIRCEA

ANDREEA STELIANA
GABRIELA

DAN

PETRE DANIEL
OVIDIU

IOAN

IULIANA

MIHAI

VALENTIN

MARIAN

GEORGE

COSMIN

RADU CATALIN
ROBERT ALEXANDRU
STEFANA

BARNA ZSOLT
LAVINIA FLORENTINA
CAMIL MARC
BOGDAN

DANIEL

MIRCEA ROBERT

ZORRLERX

924638
713757
673066
482359
392126
970065
357063
409006
792574
633282
993202
904356
919876
158795
137597
542897
849340
561344
543032
408358
630718
567742
756401
966330
615061
672029
266788
343132
348063
755218
874626
879891
535992
697930
719658
690320
759143
491187
178398
555857
756462
641048
582439
525933
686562
653230
638039
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la Tribunalul Ialomita in termen de

Art. 2. Prezenta Decizie se poate conte
doua zile de la afisare. :

PRESEDINTE: Judecator TO

Loctiitor: Judecator Purice

Membru: Judecator Raceanu Daniela

Membru: Expert parlamentar Dumitrascu Mihai )(4‘9

Nr. 5/07.05.2019
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